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   INGRESOS 65.283.504 58.029.843 56.909.017 

05   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        13.910.248 13.910.248 13.089.320 

 02   Del Gobierno Central                                                             13.910.248 13.910.248 13.089.320 

  002  Sistema de Protección Integral a la Infancia                                                                                                                                                                                                               13.910.248 13.910.248 13.089.320 

08   OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        55.024 452.751 517.920 

 01   Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas                                29.619 29.619 27.221 

 99   Otros                                                                            25.405 423.132 490.699 

09   APORTE FISCAL                                                                    48.806.563 31.937.161 31.937.162 

 01   Libre                                                                            48.806.563 31.937.161 31.937.162 

10   VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                                    2.423 

12   RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS                                                          3.086.240 

13   TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL                                            2.510.669 8.275.952 8.275.952 

 02   Del Gobierno Central                                                             2.510.669 8.275.952 8.275.952 

  001  IVA Concesiones Hospitalarias                                                                                                                                                                                                                              2.510.669 8.275.952 8.275.952 

15   SALDO INICIAL DE CAJA                                                            1.000 3.453.731  

   GASTOS 65.283.504 58.029.843 50.766.389 

21   GASTOS EN PERSONAL                                                               8.059.801 8.821.669 7.692.932 

22   BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO                                                    12.092.470 11.864.748 10.181.415 

23   PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                                                  133.961 133.961 

 03   Prestaciones Sociales del Empleador                                               133.961 133.961 

  001  Indemnización de Cargo Fiscal                                                                                                                                                                                                                               133.961 133.961 

24   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        15.728.102 24.957.734 20.876.828 

 01   Al Sector Privado                                                                13.910.248 14.433.325 10.352.419 

  011  Programa de Apoyo al Recién Nacido                                                                                                                                                                                                                         13.910.248 14.433.325 10.352.419 

 02   Al Gobierno Central                                                               10.524.409 10.524.409 

  001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                     135.095 135.095 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                   171.640 171.640 

  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                               156.852 156.852 

  004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                   199.514 199.514 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                  338.719 338.719 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                  396.982 396.982 

  007  Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota                                                                                                                                                                                                                   641.544 641.544 

  008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                 185.255 185.255 

  009  Servicio de Salud Libertador General Bernardo O''Higgins                                                                                                                                                                                                    587.460 587.460 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                     863.003 863.003 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                     373.630 373.630 
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  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                374.911 374.911 

  013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                270.026 270.026 

  014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                 241.721 241.721 

  015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                    108.223 108.223 

  016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                           125.268 125.268 

  017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                             494.547 494.547 

  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                  282.055 282.055 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                    136.688 136.688 

  020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                             278.095 278.095 

  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                 117.544 117.544 

  022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                178.837 178.837 

  023  Servicio de Salud Metropolitano Oriente                                                                                                                                                                                                                     599.621 599.621 

  024  Servicio de Salud Metropolitano Central                                                                                                                                                                                                                     341.250 341.250 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                         748.661 748.661 

  026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                       420.413 420.413 

  027  Servicio de Salud Metropolitano Occidente                                                                                                                                                                                                                   855.902 855.902 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente                                                                                                                                                                                                                 735.212 735.212 

  038  Hospital Padre Alberto Hurtado                                                                                                                                                                                                                              32.454 32.454 

  039  Centro de Referencia de Salud de Maipú                                                                                                                                                                                                                      10.812 10.812 

  041  Centro de Referencia de Salud Peñalolén Cordillera Oriente                                                                                                                                                                                                  1.492 1.492 

  042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                    120.983 120.983 

 03   A Otras Entidades Públicas                                                       1.817.854   

  396  Programa Campaña de Invierno                                                                                                                                                                                                                               1.817.854   

26   OTROS GASTOS CORRIENTES                                                           2.813 2.812 

 01   Devoluciones                                                                      2.813 2.812 

29   ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                            1.075.224 1.070.716 869.749 

 04   Mobiliario y Otros                                                               2.320 20.516 2.779 

 05   Máquinas y Equipos                                                               1.472 22.882 758 

 06   Equipos Informáticos                                                             5.145 6.734 1.617 

 07   Programas Informáticos                                                           1.066.287 1.020.584 864.595 

33   TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                        28.325.907 8.345.730 8.181.924 

 01   Al Sector Privado                                                                28.325.907 8.275.952 8.112.146 

  003  Reintegro Crédito IVA Concesiones                                                                                                                                                                                                                          2.510.669 8.275.952 8.112.146 

  004  Subsidio Fijo a la Construcción                                                                                                                                                                                                                            25.815.238   

 02   Al Gobierno Central                                                               69.778 69.778 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                   750 750 
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  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                               2.500 2.500 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                  228 228 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                  8.000 8.000 

  007  Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota                                                                                                                                                                                                                   6.000 6.000 

  009  Servicio de Salud Libertador General Bernardo O'Higgins                                                                                                                                                                                                     4.499 4.499 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                     1.130 1.130 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                     3.300 3.300 

  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                4.331 4.331 

  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                  1.670 1.670 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                    7.493 7.493 

  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                 3.115 3.115 

  023  Servicio de Salud Metropolitano Oriente                                                                                                                                                                                                                     3.822 3.822 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                         8.240 8.240 

  027  Servicio de Salud Metropolitano Occidente                                                                                                                                                                                                                   11.000 11.000 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - Oriente                                                                                                                                                                                                               3.700 3.700 

34   SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.000 2.831.472 2.826.768 

 07   Deuda Flotante                                                                   1.000 2.831.472 2.826.768 

35   SALDO FINAL DE CAJA                                                              1.000 1.000  

   RESULTADO   6.142.628 

 


